
Seznam příloh 

Příloha 1 – herní příprava 

Příloha 2 – organizace dne 

Příloha 3 – výsledky dotazníků dětí 

Příloha 4 – výsledky dotazníků vedoucích 

Příloha 5 – leták k táboru 

Příloha 6 – povinná dokumentace 

Příloha 7 – fotografie z tábora 

  



 

Příloha 1 – herní příprava 

 

Herní příprava  

Cirkus v cirkuse 

jednotlivci i oddíly získávají peníze, za ně si kupují účinkující artisty i zvířata 

Bonusy plus: Bonusy minus: 

představení pro krále – odměna zaplatit veterináře (nejrůznější potíže zvířat) 

vítězství v soutěži Cirkus roku vítr roztrhal plachtu – nutná oprava 

náhrada od pojišťovny za škodu povodeň odnesla piliny, koupit znovu 

pokladní omylem inkasovala od 
lidí dvojité vstupné cesta do zahraničí – úplatek celníkům 

sponzor zaplatí vybrané zvíře zvířata chytla blechy, odblešeni 

finanční úřad vrátil přeplatek na 
daních vozu na lvy odpadlo kolo, oprava 

ředitel vyhrál v loterii COVID v cirkuse, nutný nákup dezinfekce a roušek 

divák zapomněl v loži peněženku ochránci zvířat zničili klec (1 zvíře uteklo) 

v pilinách nalezen prsten s 
diamantem kapelník se opil, poplatek za záchytku 

zaměstnanci šli ve volném dni na 
bramborovou brigádu poplatek OSA za hudbu v cirkuse 

finance z projektu na podporu 
cirkusů hygiena neschválila záchody pro diváky, pokuta 

příjmy za reklamu vandal posprejoval maringotky, čištění 

pod lavicemi nalezena krabice 
od vína plná bankovek klaun ztratil hlas, zrušeno představení 

Úvodní procházka  

Struhaře – Nechanice – Nové Mitrovice po červené 

možnost "odskočit" na rozhlednu Železný Újezd 

Evakuace  "epidemie vztekliny" 

šátek zavázaný přes nos a pusu proti nákaze 

oblečená a zapnutá pláštěnka jako protiepidemické opatření 

pasta na zuby k dezinfekci  

 

  



Příloha 2 – organizace dne 

 

7.30 budíček, rozcvička, ranní hygiena 

8.00 snídaně 

08.30 ranní nástup, dopolední program 

10.30  přesnídávka 

12.00 oběd 

13.00 polední klid 

14.00  odpolední program 

15.00 svačina 

17.00  osobní volno 

18.00 večeře 

19.00  večerní nástup, večerní program 

20.00 druhá večeře 

20.30 večerní hygiena, příprava na večerku 

21.30 večerka, noční klid 

 

  



Příloha 3 – výsledky dotazníků 

 

První dotazník zadaný první den tábora. 

 

 

 

  

34

4
2

0

10

20

30

40

Chtěl jsi jet na tábor sám nebo to bylo rozhodnutí rodičů?

SÁM RODIČE SPOLEČNÉ ROZHODNUTÍ

22

16

4

10

21

11

17

10 9 9

3 4

14

6 6

0
2

7
9

12
0 1 2 1

0

5

10

15

20

25

seznámení zábava zkušenosti odpočinek přátelství

Co od pobytu tady očekáváš?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE



Druhý dotazník zadaný uprostřed pobytu. 

 

Všichni respondenti na dotaz, zda si zde již našli nějaké kamarády, odpověděli ano. 

 

 

 

  

5

10
12

4

10 9

2 1
4

6 7

11

22

10

3

0

5

10

15

20

25

mezi vedoucími ve tvém oddíle
(táborníci)

v ostatních oddílech
(táborníci)

Je ti někdo v této skupině nesympatický?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE

10 12

24 22

4 4
1 11 1

0

10

20

30

dokážete se
domluvit

baví tě hry

Dokážete se spolu v oddíle domluvit?     
Baví tě hry, co zde hrajete?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE



Třetí dotazník zadaný na konci pobytu. 

 

 

  

 

0
4

2
5

3

10
8

3 4
2

5
7 7 7 6 5 6

1

6 5
3 4

8
10

3 3
1

8

17 17
14 13

10
12 12 13

22

7
9 8 7

2

10
14

19

0

5

10

15

20

25

rodiče pohodlí více
osobního

času

soukromí náročnější
hry

více
táboráků

jídlo kamarádi internet

Chybělo ti zde něco?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE

16 16
19

14

8

19

15

20

15

2

15
12

15 15

3 3

16

1

9

1
45 5

0

6 5
3

5

1 0 1 2
5

0 0
0

5

10

15

20

25

pohybové hry rébusy noční hra oddílové
vaření

scénky celotáborová
hra

hledání
pokladu

Co tě na táboře bavilo? 

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE

26

6

30

25

1112
16

5
9

11

2

7

1
3

8

0

6
2 2

5

0
3

1 0
4

0

5

10

15

20

25

30

35

táborák rozcvičky kamarádi volný čas koupání

Co tě na táboře bavilo? (pokračování)

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE



 

 

 

  

10

20

3
5

1

0

5

10

15

20

25

Naplnilo se zde tvé očekávání?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE

5
6

11

13

3

0

2

4

6

8

10

12

14

Byla pro tebe některá hra výzvou?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE

12
13

9

2 2

0

2

4

6

8

10

12

14

Chtěl by jsi příště opět jet?

určitě ANO spíše ANO NEVÍM spíše NE určitě NE



Příloha 4 – Výsledky dotazníků vedoucích 

Jak dlouho jezdíte na tábor jako vedoucí? 

• Vedoucí č. 1 – Sedm let. 

• Vedoucí č. 2 – Poprvé jako vedoucí, vloni jsem byl pomocník. 

• Vedoucí č. 3 – Čtyři roky. 

• Vedoucí č. 4 – Jsem tu poprvé. 

• Vedoucí č. 5 –Čtrnáct let. 

• Vedoucí č. 6 – Pět let. 

• Vedoucí č. 7 – Šest let. 

• Vedoucí č. 8 – Dva roky. 

• Vedoucí č. 9 – Třicet devět let. 

• Vedoucí č. 10 – Čtyřicet let. 

 

Máte nějaké pedagogické vzdělání nebo zkušenost s pedagogickou činností? 

• Vedoucí č. 1 – Ano, VŠ pedagogického zaměření. 

• Vedoucí č. 2 – Ne, pouze pomocně lektoruji. 

• Vedoucí č. 3 – Ano, VŠ pedagogického zaměření. 

• Vedoucí č. 4 – Ano, VŠ pedagogického zaměření, učím. 

• Vedoucí č. 5 – Ne, ale mám kurzy zážitkové pedagogiky, první pomoci, vedení a   

vyjednávání. Mám zkušenosti s vedením skautů, několik let jsem pomáhala v Sokole a 

také vypomáhám rodilému mluvčímu při výuce na jazykové škole.  

• Vedoucí č. 6 – Studuji VŠ pedagogického zaměření, nemám. 

• Vedoucí č. 7 – Ne. 

• Vedoucí č. 8 – Ne, pracovala jsem pouze jako animátorka. 

• Vedoucí č. 9 – Ano, pedagogické minimum, učím. 

• Vedoucí č. 10 – Ano, VŠ pedagogického zaměření, učím. 

 

Jaký byl cíl hry a podařilo se vám ho splnit? Jestli ne, tak proč? 

• Vedoucí č. 1 – Poznat okolí tábořiště, orientovat se v něm a zároveň se i učit pracovat 

s mapou. Ano, podařilo se mi to. 

• Vedoucí č. 2 – Myslím si, že se mi cíl splnil podle očekávání. Chtěl jsem, aby se spolu 

dokázali domluvit na společném řešení, a aby spolu spolupracovali. Navíc jsem chtěl, 

aby se dozvěděli, jak se zachází s nářadím, aby to bylo bezpečné. 

• Vedoucí č. 3 – Jsme umělecká škola a tyhle děti by měly mít schopnost vnímat detaily. 

Proto jsem dal hru, ve které si měly procvičit kognitivní a zároveň vizuální schopnosti. 

No a samozřejmě aby se bavily.  

• Vedoucí č. 4 – Já měla připravené hry pro případ deště, a ty se nakonec nehrály. Měla 

jsem je zaměřené hlavně na to, aby si děti mohly vyzkoušet taktizování v jednotlivých 

oddílech.  

• Vedoucí č. 5 – Mým cílem bylo, aby děti pocítily to, že poskytnout pomoc druhému 

člověku není těžké, a že se to dá zvládnout, a naučit se volat záchranku. Můj konkrétní 



cíl bylo to, aby se nebály poskytnout pomoc a aby dokázaly zaklonit dotyčnému hlavu 

tak, aby uvolnily dýchací cesty. Ano, myslím si, že většina dětí to zvládla. Projevilo se 

to při simulovaných situacích.  

• Vedoucí č. 6 – Chtěl jsem, aby děti dokázaly využít znalostí z předešlých dní, a to 

zejména při práci s mapou. Už v mé první hře v prvním dni, jsem měl za cíl seznámit 

je s mapou a naučit je, se v nich orientovat. Chtěl jsem, aby byly schopny určit sever a 

jih a podle toho si i tu mapu srovnat. Vyhledat pevný bod v okolí a zároveň ho najít na 

mapě. Další hra byla hlavně o spolupráci – domluvit se a společně vymyslet řešení. 

Ano, myslím si, že to, co jsem chtěl, se splnilo.  

• Vedoucí č. 7 – Chtěla jsem, aby se naučili všímat si detailů, aby si uvědomili, že ne 

všechno, co si je podobné, je stejné. Ano, myslím si, že se to podařilo. Na začátku hry 

s tím měli trochu problém, pak na to přišli. U druhé hry jsem měla za cíl domluvu 

mezi sebou a týmovou spolupráci. I zde si myslím, že se splnil. 

• Vedoucí č. 8 – Chtěla jsem u dětí podnítit soutěživost a také, aby se dokázaly 

povzbuzovat v rámci svého oddílu. Ve druhé hře jsem chtěla zjistit, jaký mají přehled 

a znalosti našich stromů, keřů a květin. Navíc šlo hlavně o domluvu mezi sebou, 

dokázat přijmout argumenty jiných, i když já jsem přesvědčen o něčem jiném. Ve třetí 

hře byl hlavní cíl hmatově rozlišit různé předměty a následně si je dokázat 

zapamatovat. Myslím si, že ano, podařilo. 

• Vedoucí č. 9 – První hra byla zaměřená na sílu, obratnost a rychlost. Řekl bych, že 

byla na uvědomění si svých limitů. Druhá hra, i když se hlavně vyrábělo, byla hlavně 

o tom, domluvit se mezi sebou a rozdělit si práci. Není jednoduché důvěřovat někomu, 

že to zvládne tak dobře jako já. Myslím si, že se mi cíle podařilo splnit u většiny dětí. 

Vždycky se najde někdo, koho nic nebaví a chvíli to trvá, než se zapojí.  

• Vedoucí č. 10 – Já měla za cíl dát všechny tyhle děti dohromady. Až prvního září 

půjdou do školy a budou v prostorách školy potkávat známé tváře, nebude to pro ně 

tak stresující. Navíc tím, že jsou zde i jejich starší spolužáci, mají možnost se 

dozvědět, mnoho pro ně důležitých věcí. Jsou to různé informace o běhu školy, jak to 

všude funguje, jací jsou učitelé a mistři, co se po nich bude, a naopak nebude 

vyžadovat. Minimalizují se pak jejich obavy z nového prostředí a vlastně to ani není 

na škodu, znát starší spolužáky a vědět, že se na ně mohou kdykoliv obrátit. Jestli se 

mi ho podařilo, naplnit, uvidím, až v září ve škole. 

  



Musel jste hru v průběhu modifikovat – upravovat? 

• Vedoucí č. 1 – Ano. Při přípravě trasy a jejím projití, jsem zjistila, že terén je trochu 

jiný než na mapách. Bohužel jsem je měla již předtištěné.  

• Vedoucí č. 2 – Ano. Nechal jsem jim ze začátku moc volnou ruku a neudal maximální 

rozměry. Nestihli by to vyrobit. 

• Vedoucí č. 3 – Zapomněl jsem dětem na začátku hry rozdat tabulku znaků hlavního 

cirkusáka. Také jsem musel zkrátit hrací dobu. Špatně jsem si rozvrhl návrat do tábora. 

• Vedoucí č. 4 – Ne. 

• Vedoucí č. 5 – Ano. V první části jsem z časových důvodů nestihla víc mikro simulací 

a musela jsem je vypustit. Byla to škoda. V druhé části jsem neměla tolik času na 

monitoring vedoucích na jejich stanovišti. Řešila jsem, jak opustit své stanoviště a 

zároveň tak neohrozit chod hry. 

• Vedoucí č. 6 – Ne. 

• Vedoucí č. 7 – Ne. 

• Vedoucí č. 8 – Ano. Špatně jsem odhadla, jak dlouho bude trvat naplnit jeden ešus 

vodou. Měla jsem pro každý oddíl nachystané dva. Během hry jsem druhý vyřadila a 

plnil se jen jeden. 

• Vedoucí č. 9 – Ano. Oproti plánům jsem musel upravit trasu. Navíc jsem z časového 

důvodu nezařadil ještě jednu hru, kterou jsem měl připravenu. 

• Vedoucí č. 10 – Ne, nemusela. 

 

Dokázaly děti ve vašem oddíle spolupracovat? 

• Vedoucí č. 1 – Ano dokázaly. Celou cestu šly pohromadě, dokonce se střídaly i o 

mapu.  

• Vedoucí č. 2 – Nejdříve to byly dvě party, ale pak se spojily a pracovaly dohromady. 

• Vedoucí č. 3 – Ano. 

• Vedoucí č. 4 – Ano. 

• Vedoucí č. 5 – Většinou ano. 

• Vedoucí č. 6 – Ano. 

• Vedoucí č. 7 – Ano. 

• Vedoucí č. 8 – Moc ne. Tři z oddílu se vůbec nezapojovali.  

• Vedoucí č. 9 – Ano.  

• Vedoucí č. 10 – Ano. 

  



Překvapilo vás něco ve hře, stalo se něco neočekávaného – vnější vlivy nebo tě překvapily děti 

(jak spolupracovaly, nespolupracovaly, vymyslely nový postup…) 

• Vedoucí č. 1 – Ano. Našly moc rychle poklad. A to jsem si myslela, že není vidět. 

• Vedoucí č. 2 – Ano. Překvapilo mě, jak si v mém oddíle vyrobily figurky medvědů do 

šapitó. Na druhé straně mě zklamal jeden vedoucí, když výrobu svému oddílu 

organizoval, místo aby to nechal na nich.  

• Vedoucí č. 3 – Překvapil mě prostor. Na mapě doma mi to nepřišlo tak velké.  

• Vedoucí č. 4 – Ano, sobotní sešlost u ohniště. Byly tam všechny oddíly. Jsem 

překvapená i z mazáků, jak pomáhají stmelovat kolektiv. 

• Vedoucí č. 5 – Ne 

• Vedoucí č. 6 – Ano. I přes únavu všichni dokončily hru. Také mě překvapilo, že 

červení nechtěli podvádět, když zapomněli mapu. Místo, aby si v telefonu otevřeli 

Google mapy, ofotili si mapu od sousedů.  

• Vedoucí č. 7 – Ano. Na to, jak byly unavení, tak spolupracovaly. Také mě překvapilo, 

jaký mají přístup k ukrajinskému chlapci a vše mu vysvětlují. 

• Vedoucí č. 8 – Ano. U dvou oddílů je znát pohoda a spolupráce. Je to vidět i na jejich 

výsledcích. Překvapili mě modří, jakou mají znalost přírodnin.  

• Vedoucí č. 9 – Ne 

• Vedoucí č. 10 – Postupně se učí pomáhat si. 

 

Jak proběhla reflexe u dětí na hru ve vašem oddíle? 

• Vedoucí č. 1 – Při cestě zpět do tábora.  

• Vedoucí č. 2 – Hovořili jsme spolu po hře. Byly spokojení se svým výkonem. 

• Vedoucí č. 3 – Po cestě zpět do tábora. Bavilo je to. 

• Vedoucí č. 4 – Vždy po skončení hry.  

• Vedoucí č. 5 – Na stanovišti hned po zásahu, kdy daný vedoucí zhodnotil danou 

pomoc. Poté zpětná vazba zde v tábořišti. Během hry v průběhu mezi sebou. 

• Vedoucí č. 6 – Vždy po skončení hry při cestě na další stanoviště. Bylo vidět, že je to 

pro ně zábava.  

• Vedoucí č. 7 – Průběžně mezi hry. Líbilo se jim to. 

• Vedoucí č. 8 – Průběžně. 

• Vedoucí č. 9 – Vždy po hře. 

• Vedoucí č. 10 – Průběžně. 

  



Příloha 5 – leták k táboru 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LETNÍ TÁBOR – 

SVŠUAŘ   

Vážení žáci a rodiče, o letních prázdninách se 

chystáme jako každým rokem na letní tábor 

SVŠUAŘ do Nových Mitrovic v termínu  

 23. července – 30. července 2022.   

  

Letos bude opravdu velká zábava, protože celá 

táborová základna a její okolí v Nových 

Mitrovicích se promění v jeden velký cirkus.   

Na tábor SVŠUAŘ budeme odjíždět v sobotu 23. 7. 2022 a vrátíme se zase v sobotu 30. 7.  

2022, podrobnosti upřesníme později. Cena tábora je 4.200, - Kč. Částka bude rozdělena na 

zálohu (1.000, - Kč) a doplatek (3.200, - Kč). Je to cena konečná včetně dopravy, stravy a 

různých cirkusovin, které na cirkusáky v létě čekají.  

Na co se mohou cirkusáci těšit?   

 7 dnů plných zábavy   

 seznámení se s novými spolužáky nastupujícími do1. ročníků, ale i z jiných oborů  

 spoustu her, cirkusovin a sportovních klání  

 táborák s kytarou a další  

  

Chcete-li být jedním z cirkusáků, vystupovat v cirkusu, a přitom prožívat spoustu zábavy 

s neopakovatelnými zážitky, vyplňte a přineste nám přiloženou závaznou přihlášku 

nejpozději do 21. 2. 2022.  

  

Více o předchozích táborech najdete na webových stránkách - www.ssuar.cz   

  

Těšíme se a společně Vás zdravíme.           Meg a spol.   



Příloha 6 – povinná dokumentace 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 23. 7. – 30. 7. 2022 č.  

  

Jméno a příjmení žáka   ......................................................Rodné číslo …………...…………………….  

  

Zdravotní pojišťovna ..................................    Bydliště …………………………………… ………………….  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

  

Přihlašuji závazně své dítě/sebe na letní tábor SVŠUAŘ, který se koná v 

termínu 23. 7. – 30. 7. 2022 v Nových Mitrovicích (Plzeň-jih). Prohlašuji, že nejpozději 

do 21. 2. 2022 uhradím nevratnou zálohu 1.000, - Kč a nejpozději do 31. 5. 2022 

uhradím částku 3.200, - Kč* jako doplatek ceny tábora.  

  

Po vyplnění a odevzdání závazné přihlášky obdržíte osobně nebo na e-mail 

instrukce k platbě (číslo účtu a variabilní symbol), proto nezapomeňte kolonku e-

mail vyplnit.  
*celkovou částku 4.200, - Kč lze rozdělit do více plateb, celá částka musí být uhrazena do 31. 5. 2022  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------  

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce   .................................................................................................  

  

  

Bydliště   …………………………………...................................................................................................   

  

  

E-mail: ……………………………………………………………………………………………………………  
na uvedený e-mail Vám budou zasílány důležité informace, potřebné dokumenty a zprávy před 

odjezdem, ale i z průběhu tábora.  

  



 

V případě nenadálé události před zahájením tábora příp. nemoci dítěte či jiné události v průběhu tábora 

je možno zákonné zástupce kontaktovat:  

  

pevná linka:  ...........................  mobil otec: ……………................  mobil matka: ……………….........  

  

jiný telefon: (uveďte jméno a vztah k dítěti) ……………………………………………………………………  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------  
U svého dítěte/sebe upozorňuji na:    (napište prosím stručně, co si myslíte, že bychom měli  
            vědět, na nic důležitého nezapomeňte) alergie:  

  

nesmí brát léky:  

  

plavec – neplavec    

  

další zdravotní problémy:  

  

jiná důležitá sdělení pořadatelům:  

  

  

Beru na vědomí, že tábor není určen pro kuřáky, násilníky, uživatele návykových látek a opilce. 

V případě, že se takto projevím, budou moji rodiče či jiní kontaktní příbuzní vyzváni, aby si mě 

vyzvedli na táboře a odvezli domů – bez finanční kompenzace. Zákonný zástupce svým podpisem 

stvrzuje, že s takovým opatřením souhlasí.  

  

  

V......................................       dne   ................................   

         

.........................................................................                   .......................................................................      

podpis účastníka                                                                   podpis zákonných zástupců   

 

  



 

  

  

dopis pro rodiče  - e-mailová korespondence: 
Vážení rodiče, táborníci a tábornice,   

připomínáme, že na letní tábor se odjíždí  v sobotu 23. 7. 2022.  
  
SRAZ ÚČASTNÍKŮ JE V 8:15 HOD. VE VNĚJŠÍ DVORANĚ STANICE METRA NOVÉ BUTOVICE.  
 
 
Návrat je v sobotu 30. 7. 2022 kolem poledne na hlavní nádraží (čas bude upřesněn).  
   
Na cestu tam si vezměte šátek (musí mít všichni na připravené hry), pohodlný oděv, 
turistickou obuv, příruční batůžek se svačinou (první společné jídlo je večeře v sobotu), 
pitím a pláštěnkou.  
Počítejte s tím, že půjdete pár kilometrů pěšky. Zavazadla vám odvezeme až do 
tábora. Nezapomeňte na vhodnou pokrývku hlavy!!   
 
 
 
5 DOKUMENTŮ, BEZ KTERÝCH NEMŮŽETE ODJET DO CIRKUSU A KTERÉ BUDEME VYBÍRAT 
U AUTOBUSU!!!  

1)      posudek lékaře o zdravotní způsobilosti – platnost posudku je dva roky od data 

vystavení (lékař může mít svůj vlastní formulář) - stále někdo ještě nezaslal e-

mailem !!!  
2)      plnou moc, tedy souhlas s ošetřením, že za tebe smíme s lékařem jednat. Pokud už 

ti bylo 18, budeš jednat s lékařem ty, pokud budeš při vědomí – ale raději vyplň 
souhlas také. Pověřenou osobu nevyplňuj, bude-li to aktuální a potřebné, doplníme 
jméno toho, kdo s tebou pojede k lékaři (obvykle zdravotnice, ale může to být i jiný 
pracovník tábora)    

a prohlášení rodičů - bezinfekčnost s datem odjezdu 23. 7. 2022 !!!, potřebujeme od tvých 
rodičů (platí i pro zletilé žáky!!!)  

3)      souhlas se zpracováním osobních údajů – abychom mohli informovat rodiče na 

webovkách o našich aktivitách a abychom vůbec mohli rozeznávat jednotlivé 

účastníky tábora   

4)      originál kartičku zdravotní pojišťovny – (pro případ nutného ošetření u lékaře) – 

můžeš ji mít u sebe     

5)      pokud užíváš léky, tak řádně podepsané a popsané dávkování – předat u 

autobusu   

 

 
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ S SEBOU:    

• spacák, baterka, ešus, příbor, hrníček na čaj nebo mléko,   
• hygienické potřeby, 2 roličky toaletního papíru, ručníky, repelent proti komárům a 

klíšťatům, kapesníky,   



 



Účastník tábora:  …………………………………………………………….  

  

Souhlas rodičů se zpracováním osobních údajů:   

Souhlasím s tím, aby osobní údaje mého dítěte (jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, 

adresa bydliště, lékařská zpráva a mnou udané údaje o zdravotním stavu dítěte a další údaje, které 

předávám vedení tábora s vědomím prospěšnosti pro mé dítě) a osobní údaje moje (jméno a 

příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa) byly používány v minimálním nutném rozsahu pro potřeby 

letního tábora 2022 po dobu jeho konání (Letní tábor pod rybníkem Drahota, provozovatel tábora a 

správce osobních údajů Rada rodičů SŠUAŘ, organizátor tábora Mgr. Ing. Jana Porvichová, Ph.D., 

MBA).  

  ANO     NE      podpis rodiče: …………………………………………………………  

  

Souhlasím s tím, aby v případě naléhavé potřeby v době konání tábora byly tyto údaje předány třetím 

osobám (ošetřující lékař, hygienická stanice, složky záchranného systému, apod.).  

  ANO     NE      podpis rodiče: …………………………………………………………  

  

Souhlasím s tím, aby jméno a příjmení mého dítěte byly v době konání tábora zveřejněny na běžně 

přístupné táborové nástěnce po dobu konání tábora pro účely záznamu bodování a výsledků v 

soutěžích.  

  ANO     NE      podpis rodiče: …………………………………………………………  

  

Souhlasím s tím, aby fotografie z aktivit v průběhu letního tábora, na kterých bude moje dítě, byly 

zveřejněny na webových stránkách školy  www.ssuar.cz pro účely propagace tábora informace o 

táborovém dění po dobu konání tábora i v následujících letech a na nástěnce ve škole pro tytéž účely.  

  ANO     NE      podpis rodiče: …………………………………………………………  

  

Souhlasím s tím, aby fotografie z aktivit v průběhu tábora, na kterých bude moje dítě, byly poskytnuty 

také ostatním účastníkům tábora, jejich rodičům a vedoucím pracovníkům tábora po skončení pobytu 

(na pevném nosiči dat nebo prostřednictvím webových aplikací chráněných heslem).  

  ANO     NE      podpis rodiče: …………………………………………………………  
 

  



Příloha 7 – fotografie z tábora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohled na tábořiště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kartičky z her: „Zvířata“ a „Cirkusáci v lese“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hra „Housenky“ a papírové šapitó na samolepky zvířat z celotáborové hry. 

 


